8. Ahmed Na1m, eser içinde tekrarlanan ya da birlikte değerlendirilmeyi gerekti
ren bir hadis söz konusu ise, ilgili hadisin numarasına, bilgi ise, bilginin geçtiği sayfaya
işaret eder. .

9. Kullandığı bütün ayetlerin sure adı ve ayet numaralarını verir.
10. Lügat olarak en çok Asım Efendi'nin (ö. 1236/1820) Ka mas Tercemes;'ni,

ikinci derecede de İbn ManzOr'un (ö.711!1311) Lisanu'I-Arab'ını kullanmıştır.
Garlbu'l-Hadis olarak İbnu'l-Estr'in (ö.606/1209) en-Nihaye'sini, bazı kavramların
izahında da Rağib'in (ö.502/ 1108) ei-Miifredat 'ırıı kullanmıştır.

2.